РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября 2022

 № 6189

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города
Орла от 21.10.2014 № 4101 «О Порядке создания, хранения,
использования и восполнения резерва материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Орла»
1. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденными МЧС России от 19.03.2021 №2-4-71-5-11, руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
2. Внести в постановление администрации города Орла от 21.10.2014 № 4101 «О Порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города Орла» изменения, заменив в пункте 8 Приложения №1 к постановлению слова «МКУ Управление капитального строительства города Орла» и слова «МКУ Управление коммунальным хозяйством города Орла» словами «МКУ Объединенный муниципальный заказчик города Орла».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатовой) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла В.Н. Ничипорова.
Мэр города Орла                                                                                          Ю.Н. Парахин